2024年福建省罗源国有林场北际、寒洋工区柳杉毛虫防治项目承包合同
罗森保（2024）第2号

甲方：福建省罗源国有林场                 （以下简称甲方）
乙方：                                   （以下简称乙方）
根据甲方委托福州交通信息投资运营有限公司在海峡纵横供应链采购服务平台对2024年福建省罗源国有林场北际、寒洋工区柳杉毛虫防治项目进行公开竞价(项目编号：       )的竞价结果，乙方为项目中标方，现依照招标文件及相关文件的内容，双方达成如下协议：

一、合同单价
乙方以 ¥：   元/亩（大写：       ）为最低价格中标该项目，费用包含人工费、材料费、安全生产管理费、税费及其他费用等。
二、基本情况

1.生产作业地点：福建省罗源国有林场所属北际、寒洋工区。

2.生产作业面积：共5544亩，其中寒洋工区2101亩，北际工区3443亩（详见2024年罗源国有林场柳杉毛虫防治作业小班一览表）。
3.作业措施：在甲方指定防治面积范围内的林地使用林业专业阿维菌素·苏云金杆菌可湿性粉剂用机器进行全面喷粉2次，5月中下旬1次，6月中旬1次。
三、质量要求
1.乙方中施工过程中不得对预防范围内的水源造成污染，尤其是注意饮水安全，否则由乙方承担相应责任。
2.生产验收：乙方必须提供购买药剂的清单，用药量严格按照使用说明书，项目验收时间为预防结束15天，验收标准为虫口密度降低95%以上。

3.其他符合林业相关验收合格标准。
四、施工期限

乙方须在2024年6月30日前完成北际、寒洋工区柳杉毛虫防治项目。
五、结算办法

1.甲方指定账户：单位名称：福建省罗源国有林场、开户行：中国农业银行罗源县支行，账号：13180101040001115。
2.结算办法：乙方生产作业任务全面完成，应及时通知甲方。经甲方验收合格后，开具验收单并按完成项目一次性支付工程款。

3.支付款项时应提供中标通知书、合同原件或复印件、税务发票原件等材料。

六、双方职责
甲方职责：

1、甲方必须为乙方提供施工技术指导。

2、甲方有权对乙方的施工进度和质量进行监督指导，各工序施工结束时，甲方按照有关标准进行检查验收。凡检查不合格的甲方有权提出返工，返工工资由乙方承担。

乙方职责：

1、乙方必须按照规定的施工时限和质量要求进行施工，按时保质保量完成各项目工序施工任务。并对完成施工任务以书面形式向甲方报告，要求验收，直至甲方验收合格为止。

2、乙方在施工作业中应负责做好安全生产自查防范工作。如在生产施工中注意山坡落石、工棚防火、蜂蛇毒伤人等安全生产有关问题。若引发安全事故，造成的经济损失和责任全部由乙方自行负责。

3、乙方在承包生产期间为安全生产企业责任主体，承担安全生产主体责任。

七、违约责任和争议解决方式

1.项目实施期内，因工程进度慢、质量不合格等问题，经甲方下达责令整改通知后，乙方拒不整改、故意拖延工期或两次整改后仍不合格，经上级主管部门确认对项目工程进度及质量等造成影响的，甲方将不予支付项目工程款，同时可以单方面解除合同。

2.竣工总验收不合格的，将不予支付工程款。

3.乙方如有下列行为之一视为违约，向甲方支付合总价10%违约金，并赔偿甲方的一切损失。

3.1乙方所提供的服务质量与投标文件的承诺不相符；

3.2乙方不能达到国家相关行业规定的标准或招标文件要求；

3.3乙方未经甲方同意将项目转包他人；

3.4乙方违反双方签署合同书的其他主要条款。

八、特殊条款

本合同条款如对特殊情况有未尽事宜，双方可根据具体情况结合有关规定议定特殊补充条款，并上报有关部门。

九、其他：

本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，本合同自签订日期起生效，至双方履行完本合同约定的所有义务后自动解除法律效力。本合同未尽事宜，双方另行协商并签订补充合同，补充合同与本合同同具法律效力。

附  表：2024年罗源国有林场柳杉毛虫防治作业小班一览表
甲方：福建省罗源国有林场          乙方：

法人代表：                        法人代表：

签订日期：     年   月   日